

# EGRA SARADA SHASHI BHUSAN COLLEGE

ESTD. : 1968

(Reaccredited by NAAC with – 'B' Grade with a CGPA of 2.32)

Post : Egra, : Dist – Purba Medinipur (West Bengal), Pin – 721429.

President : Mr. Tarun Kumar Maity

Teacher-in-charge : Dr. Chayan Ranjit

Website - [www.egrassbcollege.ac.in](http://www.egrassbcollege.ac.in) : E-mail – [info@egrassbcollege.ac.in](mailto:info@egrassbcollege.ac.in)

☎ – 03220-244073 / 245557 : Fax – 03220245867.



Notice No. : 67/25

Date : 26.03.2025

## NOTICE

The Form Fill-Up process for 1st Semester (CCFUP-NEP) students of B.A./B.Sc./B.Com. (Hons. & Gen.) has started from 25.03.2025 at 5:00 PM and will remain open till 02.04.2025 at 11:59 PM.

Students are requested to submit their form and money receipt to the University Section of Egra S.S.B. College (Office Room) for verification.

Students are also advised to exercise caution while paying their fees for the form fill-up via online mode to avoid financial fraudsters. Any fraudulent activity will be taken seriously by the college administration and may lead to strict action against them.

26/03/25

Teacher-in-charge  
Egra SSB College

Teacher-in-charge  
Egra S.S.B. College  
Egra + Purba Medinipur

Copy to :

1. Notice Board
2. Notice Book
3. Head Clerk
4. Cashier
5. Secretary T.C.
6. Students' Union (Ad-hoc)
7. College Website

# EGRA SARADA SHASHI BHUSAN COLLEGE

ESTD. : 1968

(Reaccredited by NAAC with – 'B' Grade with a CGPA of 2.32)

Post : Egra, : Dist – Purba Medinipur (West Bengal), Pin – 721429.

President : Mr. Tarun Kumar Maity

Teacher-in-charge : Dr. Chayan Ranjit

Website - [www.egrassbcollege.ac.in](http://www.egrassbcollege.ac.in) : E-mail – [info@egrassbcollege.ac.in](mailto:info@egrassbcollege.ac.in)

☎ – 03220-244073 / 245557 : Fax – 03220245867.



Notice No. : 67/25


Date : 26.03.2025

## নোটিশ

১ম সেমিস্টারের (CCFUP-NEP) বি.এ./বি.এসসি./বি.কম. (অনার্স ও সাধারণ) শিক্ষার্থীদের ফর্ম পূরণের প্রক্রিয়া ২৫.০৩.২০২৫ তারিখে বিকাল ৫:০০ টা থেকে শুরু হয়েছে এবং ০২.০৪.২০২৫ তারিখে রাত ১১.৫৯ টা পর্যন্ত চালু থাকবে।

শিক্ষার্থীদের অনুরোধ করা হচ্ছে ফর্ম ও অর্থপ্রদানের রসিদ এগরা কলেজের **University Section** (অফিস কক্ষ) তে যাচাইয়ের জন্য জমা দিতে।

শিক্ষার্থীদের সতর্ক থাকার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে যাতে তারা ইন্টারনেটের মাধ্যমে ফর্মের অর্থপ্রদান করার সময় কোনো আর্থিক প্রতারনার শিকার না হন, কারণ কোনো ধরনের প্রতারণামূলক কার্যকলাপ কলেজ প্রশাসন অত্যন্ত গুরুত্ব সহকারে বিবেচনা করবে এবং তার বিরুদ্ধে কঠোর ব্যবস্থা গ্রহণ করা হবে।

  
26/03/25  
Teacher-in-charge  
Egra SSB College  
Teacher-in-charge  
Egra S.S.B. College  
Egra + Purba Medinipur

Copy to :

1. Notice Board
2. Notice Book
3. Head Clerk
4. Cashier
5. Secretary T.C.
6. Students' Union (Ad-hoc)
7. College Website



# EGRA SARADA SHASHI BHUSAN COLLEGE

ESTD. : 1968

(Reaccredited by NAAC with – 'B' Grade with a CGPA of 2.32)

Post : Egra, : Dist – Purba Medinipur (West Bengal), Pin – 721429.

President : Mr. Tarun Kumar Maity

Teacher-in-charge : Dr. Chayan Ranjit

Website - [www.egrassbcollege.ac.in](http://www.egrassbcollege.ac.in) : E-mail – [info@egrassbcollege.ac.in](mailto:info@egrassbcollege.ac.in)

☎ – 03220-244073 / 245557 : Fax – 03220245867.



**Form fill up Admit Download -এর গাইডলাইন**  
**B.A./B.Sc./B.Com (Hons. & Gen.) 1<sup>st</sup> Semester**  
**(CCFUP-NEP), 2024**

প্রথমে **Vidyasagar University**

এর ওয়েবসাইটে গিয়ে <https://pcdpcal.com/vu-nep-sem1-2024/index.php> পোর্টালে ঢুকে সঠিকভাবে ফর্ম পূরণ করো।



কলেজ ওয়েবসাইটে গিয়ে নির্ধারিত টাকা প্রদান করো




ফর্মে স্বাক্ষর করো এবং তার সঙ্গে টাকা জমা দেওয়ার রসিদসহ



ফর্মসহ টাকা জমা দেওয়ার রসিদ এগরা কলেজের **University Section**  
**(Office Room)** -এ জমা দাও



জমা দেওয়ার পর **Vidyasagar University** ওয়েবসাইটে গিয়ে  
<https://pcdpcal.com/vu-nep-sem1-2024/index.php> পোর্টালে ঢুকে অ্যাডমিট কার্ড ডাউনলোড করো

  
26/03/25  
Teacher-in-charge  
Egra S.S.B. College  
Egra + Purba Medinipur